
SMLOUVA
o provedení archeologického dohledu a výzkumu

č. Smlouvy objednatele:

č. Smlouvy zhotovitele: A - 58 / 2019

Uzavřená dle § 22 a násl. Zákona č. 20/1987 Sb. O státní památkové péči v platném znění

(dále jen „Smlouva")

I.
Smluvní strany

ARCHAIA Brno z. ú.
Sídlo: Bezručova 78/15, 602 00 Brno

Zastoupené:
Mgr. Markem Peškou, Ph.D., ředitelem ústavu

'

věcný garant:
Mgr. Miroslav Dejmal,

bankovní Spojení:
IČ z 262 68 469
Dıčz cz 262 68 469
Ústavje Zapsán v rejstříku ústavů vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle U, vložce Číslo 245
(dále jen „ Objednatel ")

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav

Zastoupené:
Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem muzea

věcný garant: Mgr. Libor Kalčík, odborný pracovník
Telefon/e-mail:

bankovní Spojení:
ıč:60680920
DIČ: c260680920
(dále jen „ Zhotovitel “)



Il
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se Zavazuje Za podmínek této Smlouvy provést Společně S objednatelem Záchranný
archeologický výzkum, realizovaný na základě § 22, odst. 2 Zákona č. 20/1987 Sb. O Státní
památkové péči ve Znění novely č. 242/1992 Sb., vjižním křídle břeclavského zámku
v místnosti1115.
Vymezení Stavbou dotčeného území, na kterém Se Záchranný archeologický výzkum
uskuteční, je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. Výsledkem plnění
Smlouvy bude náklad práce plněný v průběhu Záchranného archeologického výzkumu.
Objednatel Se Zavazuje dle této Smlouvy uhradit cenu Za dílo a poskytnout Zhotoviteli
Součinnost potřebnou k řádnému provedení díla.

Ill.
Doba a způsob plnění smlouvy

Záchranný archeologický výzkum započne po dohodě Sobjednatelem. Objednatel
harmonogramu jednotlivých etap Zemních prací bude Zhotovitele informovat.
Terénní práce na záchranném archeologickém výzkumu budou dokončeny vzávislosti na
vnějších podmínkách, harmonogramu Zemních stavebních prací a Součinnosti
S objednatelem.
Neposkytne-li objednatel Zhotoviteli potřebnou Součinnost,ıkterá je k provedení záchranného
archeologického výzkumu nezbytně důležitá, nebo vyjdou-li při výzkumu najevo Skutečnosti,
které účastníci této smlouvy nepředpokládali při jejím uzavírání, má Zhotovitel právo dobu
plnění přiměřeně prodloužit.
Zhotovitel záchranný archeologický výzkum realizuje dle následujícího postupu:
Záchranný archeologický výzkum bude realizován v místě VŠ pracovníkem Zhotovitele.

IV.
Cena za dílo

Objednatel se zavazuje, že uhradí Zhotoviteli náklady na Záchranný archeologický výzkum,
které jsou Spojené S činností dle této smlouvy. Smluvní strany si Sjednávají cenu Za dílo dle
hodinové Sazby na základě odpracované doby na Záchranném archeologickém výzkumu. VŠ
pracovník 450 Kč/hod., SŠ pracovník 200 Kč/hod., dělník 150 Kč/hod.
Zhotovitel se Zavazuje vést přesnou evidenci o přítomnosti svých pracovníků při
archeologickém dohledu a Záchranném archeologickém výzkumu ve výzkumném deníku
Zhotovitele, který je povinen na vyžádání předložit objednateli ke kontrole na odsouhlasení
evidence pracovní doby.
Náklady na Záchranný archeologický výzkum budou objednatelem uhrazeny na základě
faktury-daňového dokladu, kterou zhotovitel vystaví a objednateli doručí po ukončení terénní
části archeologického záchranného výzkumu.
Splatnost faktury-daňového dokladu činí 15 dní kalendářních dní ode dne doručení faktury
Objednateli.

V.
Základní vztahy objednatele a zhotovitele

Objednatel umožní Zhotoviteli přístup na staveniště stavby.
Zhotovitel Se Zavazuje dodržovat pracovní kázeň a bezpečnost práce na Staveništi Stavby.



3. Zhotovitel Se Zavazuje udržovat na Staveništi Stavby pořádek.
4. Zhotovitel provádí dílo Svým jménem a na svou odpovědnost, včetně odpovědnosti za

dodržování bezpečnosti práce Svými zaměstnanci.
5. Dílo bude prováděno v Souladu platnými právními předpisy, zejména pak v souladu S § 22a

následující Zákona.

VI.
Závěrečná ujednání

1. Pokud by některé vztahy nebyly touto Smlouvou upraveny, vztahují se na ně příslušná
ustanovení občanského zákoníku a předpisů Souvisejících.

2. Výše uvedené osobní údaje budou Zpracovávány pro účely plnění z uvedené Smlouvy a to po
dobu nezbytnou k zajištění práv a povinností Z ní plynoucích, dále budou archivovány dle
platných právních předpisů. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů a o Svých
právech naleznete na: httpzzzwwwmuzeumbv.czzgdprz.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními Stranamí
a účinnosti dnem Zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru Smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru Smluv (zákon o registru Smluv). Smluvní Strany Se dohodly, že uveřejnění Smlouvy
dle zákona o registru Smluv Zajistí zasláním správci registru Smluv objednatel. Smluvní strany
vysloveně Souhlasí Se Zveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh
a dodatků v registru Smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona 0 registru Smluv.

4. Smlouva je Sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě Obdrží objednatel a dvě Zhotovitel.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranamí.

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě dodatku Schválene'ho oběma Smluvními
Stranamí.

7. Smluvní Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla Sepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými podpisy.

5-"

V Brně dne /5 7 ĹŰ/q V Břeclavi dne
1 7 -07- 2019

Mgr. Marek Peška ng. e rg ou
ředitel ředitel

Městské muzeum a galerie Břeclav,

HAIA Bl'nO Z. Un (z) příspěvková orgamıëice.

Beęrřčcdva 78/15V 602 00 Bmâg E smtonixøıflkynh hnhnn2747/4n.
ˇ ˇ. 4 ` . .

z 6268469, DlC“ CZZÖZÖB 690 02 hretıèx1Ce.2maìl: Drno©archaiabrno cz E [Č óoôgognmúczóoósmo z

wwwzarchaiabrnoorg



vše-.m
m.

H

„x
Eonsm

mnm<m=nwnm

o
Ho

No
wo

Ao
mo

_.:




